
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

  

                                         Elbasan, më: ____. ____. 2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha   

Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan   

E-mail   ukrajonielbasan@gmail.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99505-03-27-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

5. Fondi limit: 34 986 585 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë pesë) Lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri më 31 

dhjetor 2024, dhe furnizimi do të bëhet sipas kërkesave të AK.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15. 04. 2024   Ora: 10.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 


